
ZARZĄDZENIE NR 110/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) oraz uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 718 
256 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55 573 563,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 44 487 055,93 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 086 508,00 zł,                                                            

2) Plan wydatków ogółem: 59 011 172,93 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 40 425 109,93 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 18 586 063,00 zł,                                                            

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 437 609 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 837 609 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Jacek Chrulski

Id: 29BBA729-AA80-4657-83CE-A0BF8CFA0DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział § 

Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dochody i wydatki bieżące – własne

2030 2.000

852 85216

3110 2.000

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na wypłatę zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 
pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej – pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
nr FB-II.3111.772.2019.WM z dn. 
26.11.2019 r.

OGÓŁEM 2.000 2.000 ×
Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 29BBA729-AA80-4657-83CE-A0BF8CFA0DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Zwiększenie
 wydatków

Zmniejszenie
 wydatków

Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

4010 29 Por. z jst

4110 5 Por. z jst600 60014

4120 34 Por. z jst

Dział 600 34 34

4270 7.000 własne
700 70095

4300 7.000 własne

Dział 700 7.000 7.000

4040 2.000 własne
75023

4170 2.000 własne

4110 100 własne
750

75095
4120 100 własne

Dział 750 2.100 2.100

4010 6.000 własne

4110 1.400 własne

4170 500 własne

4260 4.000 własne

4280 1.000 własne

75412

4780 100 własne

4210 100 własne
75421

4300 100 własne

3030 100 własne

4210 500 własne

4260 500 własne

4300 900 własne

754

75495

4360 1.000 własne

Dział 754 8.100 8.100

Id: 29BBA729-AA80-4657-83CE-A0BF8CFA0DBE. Podpisany Strona 1



4010 17.652 własne

4280 222 własne

4430 276 własne
80101

4700 54 własne

4010 12.756 własne

4120 8.000 własne

4140 3.000 własne

4170 640 własne

4280 1.000 własne

80104

4410 116 własne

4010 4.000 własne
80113

4120 100 własne

4260 1.300 własne
80148

4300 1.300 własne

4210 15.000 własne
80149

4240 15.000 własne

4010 17.652 własne

80101

80195
4170 4.100 własne

Dział 801 51.084 51.084

4110 200 własne
851 85154

4170 200 własne

Dział 851 200 200

4010 2.937 własne

4110 2.599 własne854 85401

4120 338 własne

Dział 854 2.937 2.937

2820 2.000 własne
855 85506

2830 2.000 własne

Dział 855 2.000 2.000

90003 4300 4.000 własne

4210 10.000 własne
90015

4300 6.000 własne

4300 1.000 własne

4360 200 własne

900

90095

4510 1.200 własne

Id: 29BBA729-AA80-4657-83CE-A0BF8CFA0DBE. Podpisany Strona 2



Dział 900 11.200 11.200

4170 1.000 własne
926 92601

4300 1.000 własne

Dział 926 1.000 1.000
OGÓŁEM 

Wydatki bieżące 85.655 85.655

Wydatki majątkowe

6050 455.809 Por. z jst
600 60014

6059 455.809 Por. z jst

Dział 600 455.809 455.809

6050 176.792 własne
801 80104

6059 176.792 własne

Dział 801 176.792 176.792
OGÓŁEM 

Wydatki majątkowe 632.601 632.601

WYDATKI RAZEM 718.256 718.256

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4280, 4430, 4700 dotyczą planu wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010 oraz w rozdziale 85401 dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80148 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej 
Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 i 80149 dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu 
zbiorowego i rowerowego w BOF” – rozdział 60014 oraz zadania Przygotowanie Przedszkola „Kraina 
Marzeń” w Czarnej Białostockiej do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym – rozdział 80104 – zmiana klasyfikacji budżetowej.

Id: 29BBA729-AA80-4657-83CE-A0BF8CFA0DBE. Podpisany Strona 3




